
平成２７年６月吉日 

 

 

保護者の皆様 

 

 

鶴岡工業高等専門学校長 

                              加 藤   靖 

                             （公 印 省 略） 

 

 

保護者説明会の開催について 

 

 平素より本校の運営に関しましては皆様のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本校では今年から学科改組により 4学科から 1学科 4コースになり、授業時間や夏季休

業期間が大幅に変更になりました。 

そこで保護者の皆様にあらためて現在の高専の状況や夏季休業中の過ごし方などについ

て説明会を開催させていただきたくご案内を差し上げました。ぜひ万障お繰り合わせ頂き、

ご出席いただければ幸いです。なお、欠席の方のために説明会の資料は後日、ホームペー

ジにアップロードするとともにお子様に配布し今後開催される各地区の保護者懇談会にお

いても同様の説明をさせていただきます。 

また、大変申し訳ございませんが、収容人数の関係から下記の実施時間を組ませていた

だきましたので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

実施日時 ： 平成２７年７月１２日（日） 

   ① 9時～10時       創造工学科（1年） 

   ②11時～12時       機械工学科（2年～4年） 

    ③13時～14時       電気電子工学科（2年～4年） 

     ④14時 20分～15時 20分 制御情報工学科（2年～4年） 

⑤15時 30分～16時 30分 物質工学科（2年～4年） 

※ 時間帯の希望等には適宜応じさせていただきます。 

       

場  所 ： 鶴岡工業高等専門学校図書メディアセンター視聴覚室 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

                                                学生課教務係 Tel :0235-25-9425 

Fax:0235-25-8195 

 

 


